Processo nº 066/2022, Inexigibilidade, nº 004/2022 - Contratada COMPANHIA DE 

SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA, CNPJ nº 21.572.243/0001-74. Objeto: Prorrogação do prazo 

de vigência por mais 12 (doze) meses, com fundamento no art. 57, inciso II. Valor total: R$ 

22.000,00 (vinte e dois mil reais). Dotação: 3.3.90.39.00.1.02.02.10.302.0001.2.0005 1.633.000 

RATEIO MACRO SUDESTE - GESTÃO DO SAMU. Assinatura em 03/09/2025. Juiz de Fora, 

03/09/2025. Pedro Augusto Junqueira Ferraz - Presidente.